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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M53906402F

2. Data e Regjistrimit 06/03/2025
3. Emri i Subjektit APPMOBILECITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 05/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje   Lushnje, lagja Xhevdet Nepravishta, 
Bulevardi Kongresi, Ndertesa 36. Kati 2. H 1. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi, dizajnimi dhe mirëmbajtja e aplikacioneve 
softuerike për pajisjet mobile dhe desktop. Zhvillimi, krijimi 
dhe menaxhimi i faqeve të internetit, portaleve dhe 
platformave dixhitale. Shërbime asistence dhe konsulence në 
fushën e marketingut dixhital dhe menaxhimit të mediave 
sociale. SEO, SEM dhe fushata reklamuese në internet. 
Ofrimi i shërbimeve të konsulencës teknologjike dhe 
strategjike në sektorin dixhital. Shitja dhe shpërndarja e 
softuerëve dhe zgjidhjeve teknologjike. Trajnim dhe 
asistencë teknike në sektorin e IT dhe dixhital. 
Umberto Fiore10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/03/2025 Deri: 04/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët UMBERTO FIORE
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: umbertofiore@appmobilecity.it  
Telefon: +393920547606  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-420277-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-421092-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.03.2025 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Lushnje, 
lagja Xhevdet Nepravishta, Bulevardi Kongresi, Ndertesa 36. Kati 2. H 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         ;         Lushnje, 
Lagja 18 tetori, rruga Naim Kuçi, magazine 1 kateshe nr 23, ZK 8571 .;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A476E6-0E34-43AC-8B7E-3127CA6CAC08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F875412B-D394-4B9F-A155-915960011F9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F9F10A-F03F-4006-BBC8-D4E572C5342B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E88AC3B-0546-42B1-8FE8-629C8D6F168B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EF537C-2BD9-4685-B6A3-B1A886145F9C
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Datë: 24/12/2025


